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Aðalbjörg Ingadóttir Skólastjóri adalbjorg.ingadottir@rvkskolar.is 

Agla Ástbjörnsdóttir Umsjónarkennari agla.astbjornsdottir@rvkskolar.is

Andrés Sigurvinsson Umsjónarkennari andres.bjarni.sigurvinsson@rvkskolar.is

Arnheiður Jónsdóttir Umsjónarkennari arnheidur.jonsdottir@reykjavik.is

Árni Freyr Sigurlaugsson Aðstoðarskólastjóri arni.freyr.sigurlaugsson@rvkskolar.is

Ása Björg Freysdóttir Umsjónakennari asa.bjorg.freysdottir@rvkskolar.is

Berglind Ólafsdóttir Stuðningsfulltrúi berglind.olafsdottir1@rvkskolar.is

Berglind Sigurðardóttir Umsjónarkennari berglind.sigurdardottir2@rvkskolar.is

Brynja Ólafsdóttir Stuðningsfulltrúi með sérhæfingu brynja.olafsdottir@rvkskolar.is

Elín Björg Guðjónsdóttir Umsjónarkennari Elin.Bjorg.Gudjonsdottir@rvkskolar.is

Elsa Herjólfsdóttir Skogland Umsjónarkennari Elsa.Herjolfsdottir.Skogland@rvkskolar.is

Erla Ólafsdóttir Umsjónarkennari erla.olafsdottir@rvkskolar.is

Giedré Zaliaduoniené Heimilisfræðikennari Giedre.Zaliaduoniene@rvkskolar.is

Gísli Sigurðarson Íþróttakennari gisli.sigurdarson@rvkskolar.is

Guðbjörg Elín Ásgeirsdóttir Umsjónarkennari gudbjorg.elin.asgeirsdottir@rvkskolar.is

Guðný Ström Hannesdóttir Stuðningsfulltrúi gudny.strom.hannesdottir@rvkskolar.is

Guðrún Björg Karlsdóttir Námsráðgjafi Gudrun.Bjorg.Karlsdottir@rvkskolar.is

Guðrún Þorsteinsdóttir Umsjónarkennari gudrun.thorsteinsdottir@rvkskolar.is

Guðrún Þórðardóttir Kennari á skólasafni Gudrun.Thordardottir@rvkskolar.is

Halla Gunnarsdóttir Dönskukennari halla.gunnarsdottir@rvkskolar.is

Halldór S Halldórsson Matreiðslumaður halldor.s.halldorsson@rvkskolar.is

Helena Rósa Róbertsdóttir Skrifstofustjóri helena.rosa.robertsdottir@rvkskolar.is

Hólmfríður Pétursdóttir Skólaliði

Hrafnhildur Gunnlaugsdóttir Umsjónarkennari hrafnhildur.gunnlaugsdottir@rvkskolar.is

Hulda Bjarkar Sundkennari Hulda.Bjarkar.Gylfadottir@rvkskolar.is

Inara Jaskule Skólaliði

Ingibjörg Ýr Pálmadóttir Deildarstjóri stoðþjónustu ingibjorg.yr.palmadottir@rvkskolar.is

Júlía Guðrún Sveinbjörnsdóttir Myndmenntakennari julia.g.sveinbjornsdottir@rvkskolar.is

Karen Kristine Sævarsdóttir Leiðbeinandi

Kristín F Welding Sérkennari Kristin.F.Welding@rvkskolar.is

Kristín Harpa Bjarnadóttir Umsjónarkennari kristin.harpa.bjarnadottir@rvkskolar.is

Kristín Jóhanna Hirst Sérkennsla og textílmennt Kristin.Johanna.Hirst@rvkskolar.is

Kristín Linda Ólafsdóttir Rae Verkefnastjóri - Frístund kristin.linda.olafsdottir@rvkskolar.is

Kristín Sigurðardóttir Umsjónarkennari kristin.sigurdardottir2@rvkskolar.is

Kristjana Harðardóttir Talkennari kristjana.hardardottir@rvkskolar.is

Magnea Antonsdóttir Enskukennari magnea.antonsdottir@rvkskolar.is

María Jóhanna Hrafnsdóttir Umsjónarkennari maria.johanna.hrafnsdottir@rvkskolar.is

María Skaftadóttir Hjúkrunarfræðingur fossvogsskoli@heilsugaeslan.is

Nina Pudza Skólaliði pudza.nina@inbox.lv

Ólöf Arnfríður Skúladóttir Stuðningsfulltrúi olof.arnfridur.skuladottir@rvkskolar.is

Ragna Anna Skinner Grunnskólakennari Ragna.Anna.Skinner@rvkskolar.is

Rut Ingvarsdóttir Leikskólakennari rut.ingvarsdottir@rvkskolar.is

Sigríður Guðmundsdóttir Stuðningsfulltrúi

Sigríður Sigurðardóttir Umsjónarkennari sisi10@rvkskolar.is

Sigurbjörg Alfonsdóttir Grunnskólakennari sigurbjorg.alfonsdottir@rvkskolar.is

Sigurbjörn Helgason Myndmenntakennari sigurbjorn.helgason@rvkskolar.is

Sigurður Jónasson Umsjónarmaður Sigurdur.Jonasson@rvkskolar.is

Stefanía Björnsdóttir Sérkennari stefania.bjornsdottir@rvkskolar.is

Valgerður Gréta Rúnarsdóttir Stuðningsfulltrúi

Vigdís Klemenzdóttir Tæknimennt Vigdis.Klemenzdottir@rvkskolar.is

Þorbjörg Þórðardóttir Kennari í textilmennt thorbjorg.thordardottir@rvkskolar.is

Ægir Rúnar Sigurbjörnsson Umsjónarkennari aegir.runar.sigurbjornsson@rvkskolar.is


